									
	Wyjaśnienia SWZ  nr 2
[bookmark: _Hlk100318851][bookmark: _Hlk72755935]Dotyczy: postępowania  pn: „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 9.000.000 PLN z przeznaczeniem na spłaty kredytów, pożyczek i wykup obligacji z lat ubiegłych”. ZP.271.42.2024
W związku ze złożonym wnioskiem  o wyjaśnienie treści specyfikacji  warunków zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 z późn.zm ), udzielam odpowiedzi na niżej wymienione pytania i wskazuje link do pobrania załączników do odpowiedzi. 
Pytanie nr 1: Prosimy o podanie aktualnej informacji o zobowiązaniach JST z tytułu: zaciągniętych pożyczek, kredytów, udzielonych poręczeń , wyemitowanych papierów wartościowych.
Odpowiedź: Wykaz zobowiązań  do pobrania  jako załącznik nr 1  do odpowiedzi nr 1 –  : Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: platformazakupowa.pl  pod adresem : https://platformazakupowa.pl/transakcja/925420  ,  dodatkowo BIP/Budżet/2024/Sprawozdania/RB-Z

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku kredytu udzielonego w konsorcjum na wystawienie weksla i deklaracji wekslowej oddzielnie na każdego z uczestników konsorcjum?
Odpowiedź: Tak możemy podpisać oddzielne weksle
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie stawiki WIBOR 3M wyliczanej w następujący sposób: jako średnia arytmetyczna z pięciu ostatnich kwotowań w miesiącu poprzedzającym miesiąc naliczania
odsetek i obowiązuje przez okres całego miesiąca.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zapis dotyczący  stawki  w brzmieniu „Stawka WIBOR 3M, ustalana jest jako średnia arytmetyczna z 10 dni kalendarzowych ostatnich kwotowań w kwartale poprzedzającym kwartał naliczania odsetek i obowiązuje przez okres całego kwartału.”

Grodzisk Mazowiecki, dnia 27.05.2024r				      Burmistrz Grodziska Mazowieckiego
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